
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Auswertung: Hessischer Sportakrobatik Verband * Ressort 2 

5. DSAB Bestenermittlung   04.11.2006 
 
 

Illingen / Uchtelfangen 
 
 
 

Mannschaftwertung  
 
 
1. Platz  Mecklenburg-Vorpommern 105,850 
2. Platz  Hessen     104,950 
3. Platz  Sachsen    102,600 
 
4. Platz  Sachsen-Anhalt   100,750 
5. Platz   Bayern     100,550 
6. Platz   Saarland      95,750 
7. Platz   Thüringen      94,000 
8. Platz   NRW       92,650 
 
 
 
Nicht in der Wertung  
 

Sachsen 1    102,450 
Sachsen – Anhalt 2    96,900 
Saarland 1      94,700 

 



5. Bestenermittlung * Nachwuchsklasse *Deutscher Sportakrobatik Bund 
Siegerliste Mannschaftswertung 
Uchtelfangen Saarland 04.11.2006 Veranstalter Deutscher Sportakrobatik Bund 
 Ausrichter: SAV Illingen/Uchtelfangen 

Platz / Landesverband StartNr   Disziplin Name Wertung Mannschaftswertung 

1. Platz  Mecklenburg-Vorpommern 105,850 Punkte 
 12 M2 Hannes Schenk /  Albert Befus  26,750  

 6 MX Hannes Schenk /  Marlin Dührkop  26,600  

 69 W2 Amber Roll /  Shirley Klier  26,500  

 42 W3 Astrid Massow /  Vanessa Herrmann /  Luisa Höpel  26,000 105,850 

 61 W2 Astied Massow /  Marlin Dührkop   25,700  
 

2. Platz  Hessen     104,950 Punkte 
 67 W2 Carolin Müller /  Alexandra Kolodesnew   26,800  

 46 W3 Judy Wendling /  Nina Schwöbel /  Lisa Knapp  26,600  

 59 W2 Verena Breitlow /  Melanie Schütz   26,000  

 39 W3 Lioba Brücher /  Laura Bechtel /  Ines Breitwieser  25,550 104,950 

 8 MX Marius Schwöbel /  Alicia Eckert   24,450  
 

3. Platz  Sachsen     102,600 Punkte 
 14 W3 Franziska Kuhn /  Marie-Luise Mandrela /  Sophie Braun   26,050  

 37 W3 Stefanie Schmidt /  Lisa-Maria Jacob /  Christina Pfeil   26,000  

 49 W2 Lisa-Maria Jacob /  Jaqueline Jaschek  25,700  

 4 MX Nancy Deger /  Alex Dik   24,850 102,600 

 51 W2 Lisa Jahr /  Melanie Fritz   24,250  
 

4. Platz  Sachsen-Anhalt    100,750 Punkte 
 36 W2 Marie Joraschkewitz /  Kathleen Pätzold   26,700  

 29 W3 Olesja Feduk /  Marie Joraschkewitz /  Kathleen Pätzold  26,000  

 2 MX Maximilian Gödicke /  Irene Hornickel   24,150  

 55 W2 Nadja Russsek /  Maxi Breitbarth  23,900 100,750 

 72 W3 Anja Hoffmann /  Nadja Russsek /  Maxi Breitbarth  22,150  

 

 

 



Platz / Landesverband StartNr   Disziplin Name Wertung Mannschaftswertung 

5. Platz  Bayern     100,550 Punkte 
 27 W3 Anna Müller /  Olga Scheler /  Paulina Mertl   25,550  

 66 W3 Laura Hajak /  Leonie Müller /  Maria Roppelt   25,250  

 47 W2 Laura Hajak /  Leonie Müller  25,050  

 35 W2 Anna Müller /  Paulina Mertl  24,700 100,550 

 3 M3 Eugen Heinz /  Sergej Heinz /  Nikolaus Kapiturin   21,750  
  

6. Platz  Saarland       95,750 Punkte 
 43 W2 Hanna Lehnert /  Elena Berger  24,800  

 62 W3 Yara Jost /  Hanna Lehnert /  Elena Berger  24,350  

 30 W2 Laura Hubig /  Vanessa Hewel  23,600  

 23 W3 Talissa Volfo /  Sandra Buchcit /  Amelie Bies  23,000 95,750 

 1 M4 Vadim Pentschev /  Eduard Hahn /  Jakob Reger /  Sascha Geiger 16,000  
 

7. Platz  Thüringen       94,000 Punkte 
 34 W3 Maren Hildebrand /  Sarah Kresse /  Elisa Bannasch  23,900  

 18 MX Martin Richter /  Josephine Köhler   23,800  

 65 W2 Tina Knauerhase /  Marie Fieback   23,450  

 40 W2 Laura Assmann /  Caroline Heydenbluth  22,850 94,000 

 58 W3 Luise Eckert /  Denise Kupka /  Jessy Lee Fournes   22,850  
 

8. Platz  Nordrhein Westfahlen    92,650 Punkte 
 44 W3 Stefanie Hohm /  Ramona Napierski /  Stella Oppermann  24,550  

 53 W2 Jana Entgelmeier /  Chiara Schubert  23,850  

 70 W3 Katharina Buhl /  Barbara Papok /  Mira Mainka  22,200   

 11 MX PatrickTrabelssi /  Celina Mehmeti   22,050 92,650 

 9 M2 Dennis Trabelssi /  Martin Belitzer   18,900  

 
 
Auswertung: 
Hessischer Sportakrobatik Verband Samstag 04.11.2006 

 

 

 

 



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M2 * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,750Hannes Schenk ,  Albert BefusMecklenburg-VorpoFinale 84

24,600Michael Pfeil ,  Sebastian PfeilSachsenFinale 79

18,900Dennis Trabelssi ,  Martin BelitzerNRW3 58

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M2 * Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

27,450Hannes Schenk ,  Albert BefusMecklenburg-Vorpo1 80

25,950Michael Pfeil ,  Sebastian PfeilSachsen2 79

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W2 * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,800Carolin Müller ,  Alexandra KolodesnewHessenFinale 81

26,700Marie Joraschkewitz ,  Kathleen PätzoldSachsen-AnhaltFinale 88

26,500Amber Roll ,  Shirley KlierMecklenburg-VorpoFinale 82

26,250Nora Buitkamp ,  Fabiola AliagaNiedersachsenFinale 78

26,000Verena Breitlow ,  Melanie SchützHessenFinale 83

25,950Nora Böhme ,  Sarah JuhrSachsenFinale 89

25,700Lisa-Maria Jacob ,  Jaqueline JaschekSachsen 2Finale 81

25,700Astied Massow ,  Marlin DührkopMecklenburg-VorpoFinale 80

25,450Elisabeth Haring ,  Lisa LorenzSachsen9 87

25,050Laura Hajak ,  Leonie MüllerBayern10 82

24,800Hanna Lehnert ,  Elena BergerSaarland 211 83

24,700Anna Müller ,  Paulina MertlBayern12 81

24,550Liselotte Hagedorn ,  Nicole MüllerSachsen Res13 65

24,500Julia Hilbrecht ,  Natalie NeidhardtSachsen Res14 82

24,400Anja Hoffmann ,  Ulrike EichelmannSachsen-Anhalt Res15 84

24,250Lisa Jahr ,  Melanie FritzSachsen 216 71

24,000Anna Schröger ,  Paula KunzeSachsen-Anhalt 217 80

23,900Nadja Russsek ,  Maxi BreitbarthSachsen-Anhalt18 82

23,850Jessica Ecker ,  Marie WollSaarland19 80

23,850Jana Entgelmeier ,  Chiara SchubertNRW20 79

23,750Giwia Beermann ,  Adeline HehetrorSaarland21 81

23,650Maike Albertowski ,  Lora RubinSachsen Res22 70

23,600Laura Hubig ,  Vanessa HewelSaarland 223 82

23,450Tina Knauerhase ,  Marie FiebackThüringen24 80

22,850Laura Assmann ,  Caroline HeydenbluthThüringen25 71

21,800Conny Bagdahn ,  Alessa OldölpMecklenburg-Vorpo26 68

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W2 * Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,950Carolin Müller ,  Alexandra KolodesnewHessen1 81

26,800Verena Breitlow ,  Melanie SchützHessen2 83

26,750Amber Roll ,  Shirley KlierMecklenburg-Vorpo3 82

26,400Nora Böhme ,  Sarah JuhrSachsen4 89

26,400Marie Joraschkewitz ,  Kathleen PätzoldSachsen-Anhalt5 88

26,100Nora Buitkamp ,  Fabiola AliagaNiedersachsen6 78

26,000Lisa-Maria Jacob ,  Jaqueline JaschekSachsen7 81

25,900Astied Massow ,  Marlin DührkopMecklenburg-Vorpo8 80

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

MX * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,600Hannes Schenk ,  Marlin DührkopMecklenburg-VorpoFinale 82

25,800Alice Krämer ,  Michael PfeilSachsen ResFinale 81

24,850Nancy Deger ,  Alex DikSachsen 2Finale 79

24,450Marius Schwöbel ,  Alicia EckertHessenFinale 67

24,200Sascha Dengler ,  Julia BaligacsHessen 2Finale 82

24,150Maximilian Gödicke ,  Irene HornickelSachsen-AnhaltFinale 80

23,800Martin Richter ,  Josephine KöhlerThüringen7 83

22,300Matthias Altmayer ,  Emily MayanSaarland8 77

22,050PatrickTrabelssi ,  Celina MehmetiNRW9 53

21,600Jonas von der Gönne ,  Vanessa WeisnerSachsen-Anhalt 210 7,3

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

MX * Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,800Hannes Schenk ,  Marlin DührkopMecklenburg-Vorpo1 82

26,450Alice Krämer ,  Michael PfeilSachsen2 81

24,750Nancy Deger ,  Alex DikSachsen3 79

24,600Marius Schwöbel ,  Alicia EckertHessen4 67

24,500Sascha Dengler ,  Julia BaligacsHessen5 82

24,100Maximilian Gödicke ,  Irene HornickelSachsen-Anhalt6 80

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M3 * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

21,750Eugen Heinz ,  Sergej Heinz ,  Nikolaus KapiturinBayern2 90

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W3 * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

26,600Judy Wendling ,  Nina Schwöbel ,  Lisa KnappHessenFinale 86

26,050Franziska Kuhn ,  Marie-Luise Mandrela ,  Sophie BraunSachsen 2Finale 83

26,000Olesja Feduk ,  Marie Joraschkewitz ,  Kathleen PätzoldSachsen-AnhaltFinale 83

26,000Stefanie Schmidt ,  Lisa-Maria Jacob ,  Christina PfeilSachsen 2Finale 84

26,000Astrid Massow ,  Vanessa Herrmann ,  Luisa HöpelMecklenburg-VorpoFinale 81

25,700Nicole Schüritz ,  Alice Krämer ,  Pauline RudolphSachsenFinale 84

25,600Sindy Gutwasser ,  Sarah Müller ,  Nadin NettaSachsen ResFinale 81

25,550Lioba Brücher ,  Laura Bechtel ,  Ines BreitwieserHessenFinale 84

25,550Anna Müller ,  Olga Scheler ,  Paulina MertlBayern9 79

25,350Angie Schuster ,  Jessica Hörich ,  Nhu Ngoc Tran XuanSachsen10 71

25,250Laura Hajak ,  Leonie Müller ,  Maria RoppeltBayern11 82

25,050Mandy Weidner ,  Lisa Neiendorf ,  Josefine TammeSachsen-Anhalt 212 82

24,800Nathalie Kulik ,  Charline Bienati ,  Denise SonntagSaarland13 80

24,550Stefanie Hohm ,  Ramona Napierski ,  Stella OppermannNRW14 81

24,350Yara Jost ,  Hanna Lehnert ,  Elena BergerSaarland 215 80

24,300Katharina Rost ,  Madeleine Pergande ,  Marnie von der GönnSachsen-Anhalt 216 85

23,900Maren Hildebrand ,  Sarah Kresse ,  Elisa BannaschThüringen18 73

23,900Annika Ketterer ,  Kristine Görgen ,  Kaya DörgeRheinland-Pfalz17 82

23,550Anja Freudenthal ,  Franziska Lipp ,  Viktoria TammeSachsen-Anhalt 219 80

23,200Nora Böhme ,  Theresa Böhm ,  Sarah JuhrSachsen Res20 82

23,000Talissa Volfo ,  Sandra Buchcit ,  Amelie BiesSaarland 221 63

22,850Luise Eckert ,  Denise Kupka ,  Jessy Lee FournesThüringen22 70

22,800Susan Zintl ,  Jitka Bansche ,  Luzie SchulzSachsen-Anhalt Res23 76

22,200Katharina Buhl ,  Barbara Papok ,  Mira MainkaNRW24 73

22,150Anja Hoffmann ,  Nadja Russsek ,  Maxi BreitbarthSachsen-Anhalt25 85

21,250Elisabeth Roßner ,  Klara Scheideck ,  Hannah ThiesiusSachsen-Anhalt Res26 74

21,250Jana Berger ,  Louisa Schlang ,  Julia ForsterSaarland27 53

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

W3 * Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

27,150Judy Wendling ,  Nina Schwöbel ,  Lisa KnappHessen1 86

26,600Nicole Schüritz ,  Alice Krämer ,  Pauline RudolphSachsen2 84

26,300Astrid Massow ,  Vanessa Herrmann ,  Luisa HöpelMecklenburg-Vorpo3 81

26,250Stefanie Schmidt ,  Lisa-Maria Jacob ,  Christina PfeilSachsen4 84

26,000Olesja Feduk ,  Marie Joraschkewitz ,  Kathleen PätzoldSachsen-Anhalt5 83

26,000Franziska Kuhn ,  Marie-Luise Mandrela ,  Sophie BraunSachsen6 83

24,400Sindy Gutwasser ,  Sarah Müller ,  Nadin NettaSachsen7 81

22,900Lioba Brücher ,  Laura Bechtel ,  Ines BreitwieserHessen8 75

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Landesverband WertungName, VornamePlatz

M4 * Qualifikation Finale

Value

Veranstalter: Deutscher Sportakrobatik Bund

Ausrichter: SAV Illingen Uchtelfangen

16,000Vadim Pentschev ,  Eduard HahnSaarland 22 56

Jakob Reger ,  Sascha Geiger

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 1

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Mannschaftswertung
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Bayern

Anna Müller,  Olga Scheler,  Paulina Mertl 7,6 8,3 8,0 7,850 8,2 7,7 7,8 7,75079 9,950

Value

7,7 7,7 25,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Laura Hajak,  Leonie Müller,  Maria Roppelt 7,4 7,8 8,2 7,600 8,1 6,8 7,7 7,65082 10,000

Value

7,2 7,6 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Laura Hajak,  Leonie Müller, 8,1 8,1 7,8 8,100 7,1 7,1 7,6 7,25082 9,700

Value

8,1 7,4 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Anna Müller,  Paulina Mertl, 8,0 8,4 8,5 8,200 6,5 6,3 6,5 6,50081 10,000

Value

8,0 6,9 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Eugen Heinz,  Sergej Heinz,  Nikolaus Kapiturin 6,4 6,8 6,0 6,500 7,3 6,0 6,3 6,15090 9,100

Value

6,6 5,5 21,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

M3

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 9

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Hessen

Carolin Müller,  Alexandra Kolodesnew, 8,6 8,8 8,8 8,700 8,1 7,9 8,7 8,10081 10,000

Value

8,5 8,1 26,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Judy Wendling,  Nina Schwöbel,  Lisa Knapp 8,5 8,6 8,5 8,500 8,6 8,2 8,0 8,10086 10,000

Value

8,2 8,0 26,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Verena Breitlow,  Melanie Schütz, 8,3 7,9 8,8 8,250 8,4 7,5 8,0 7,75083 10,000

Value

8,2 7,2 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Lioba Brücher,  Laura Bechtel,  Ines Breitwieser 8,1 8,0 8,0 8,000 7,8 7,3 7,8 7,55084 10,000

Value

7,8 7,0 25,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Marius Schwöbel,  Alicia Eckert, 7,6 7,7 7,8 7,750 6,3 7,1 7,0 7,05067 9,650

Value

8,1 7,5 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Hessen 2

Sascha Dengler,  Julia Baligacs, 7,5 7,3 7,2 7,250 6,7 7,4 6,7 6,95082 10,000

Value

7,2 7,2 24,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 2 VON 9

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Mecklenburg-Vorpommern

Hannes Schenk,  Albert Befus, 8,9 8,5 8,5 8,500 8,7 8,0 7,5 8,25084 10,000

Value

8,5 8,5 26,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Hannes Schenk,  Marlin Dührkop, 8,9 8,6 8,8 8,700 7,9 7,4 8,4 7,90082 10,000

Value

8,4 7,9 26,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Amber Roll,  Shirley Klier, 9,0 8,7 8,8 8,850 7,4 7,2 8,5 7,65082 10,000

Value

8,9 7,9 26,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Astrid Massow,  Vanessa Herrmann,  Luisa Höpel 8,2 8,3 8,5 8,250 8,4 7,3 7,8 7,85081 9,900

Value

7,8 7,9 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,1

W3

Astied Massow,  Marlin Dührkop, 8,5 7,9 8,3 8,150 7,8 7,3 8,3 7,55080 10,000

Value

8,0 6,8 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Mecklenburg-Vorpommern 2

Conny Bagdahn,  Alessa Oldölp, 7,2 7,4 7,0 7,100 6,0 7,3 7,5 7,20068 7,500

Value

6,6 7,1 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,2

W2

Niedersachsen

Nora Buitkamp,  Fabiola Aliaga, 8,2 8,6 8,9 8,600 7,7 7,7 7,8 7,70078 9,950

Value

8,6 7,4 26,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 3 VON 9

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Mannschaftswertung

NRW

Stefanie Hohm,  Ramona Napierski,  Stella Oppermann 6,8 7,4 7,4 7,350 7,2 7,2 7,6 7,20081 10,000

Value

7,3 6,6 24,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Jana Entgelmeier,  Chiara Schubert, 7,5 8,0 7,3 7,400 6,3 6,7 7,1 6,50079 9,950

Value

7,1 6,2 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Katharina Buhl,  Barbara Papok,  Mira Mainka 6,7 6,3 7,5 6,800 7,5 7,6 7,5 7,50073 7,900

Value

6,9 7,2 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,9

W3

PatrickTrabelssi,  Celina Mehmeti, 6,7 7,2 7,6 7,150 6,0 5,6 6,1 5,80053 9,100

Value

7,1 5,5 22,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Dennis Trabelssi,  Martin Belitzer, 6,0 6,1 5,5 5,750 5,0 5,8 4,4 4,75058 8,400

Value

5,0 4,5 18,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1

M2

Rheinland-Pfalz

Annika Ketterer,  Kristine Görgen,  Kaya Dörge 7,7 7,5 7,9 7,600 8,0 7,1 7,3 7,20082 9,100

Value

7,5 6,9 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W3

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 4 VON 9

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Saarland

Nathalie Kulik,  Charline Bienati,  Denise Sonntag 7,3 7,7 7,5 7,400 7,9 7,7 7,4 7,70080 9,700

Value

7,1 7,7 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Jessica Ecker,  Marie Woll, 7,6 7,6 8,0 7,800 6,6 6,7 6,6 6,65080 9,400

Value

8,0 6,9 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Giwia Beermann,  Adeline Hehetror, 7,8 7,4 7,5 7,450 7,1 7,2 7,2 7,20081 9,100

Value

6,5 7,4 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W2

Matthias Altmayer,  Emily Mayan, 6,9 7,3 7,2 7,250 6,0 6,0 6,2 6,05077 9,000

Value

7,3 6,1 22,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

MX

Jana Berger,  Louisa Schlang,  Julia Forster 6,0 5,5 6,2 6,100 6,8 6,6 6,7 6,75053 8,400

Value

6,3 7,0 21,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,7

W3

Saarland 2

Hanna Lehnert,  Elena Berger, 7,8 7,6 8,1 7,700 7,0 6,8 7,2 7,10083 10,000

Value

7,3 7,2 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Yara Jost,  Hanna Lehnert,  Elena Berger 6,6 7,0 6,4 6,800 8,2 6,9 7,5 7,55080 10,000

Value

7,4 7,6 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Laura Hubig,  Vanessa Hewel, 7,7 7,6 7,3 7,450 6,6 6,3 6,3 6,45082 9,700

Value

6,8 7,5 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Talissa Volfo,  Sandra Buchcit,  Amelie Bies 7,1 7,4 7,3 7,200 6,7 5,6 6,5 6,25063 9,550

Value

6,5 6,0 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Vadim Pentschev,  Eduard Hahn,  Jakob Reger 3,8 4,5 4,5 4,450 6,5 6,2 4,5 5,35056 6,200

Value

4,4 4,5 16,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

3,1

M4
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Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Sachsen

Nora Böhme,  Sarah Juhr, 8,1 8,2 9,0 8,300 7,6 7,7 8,2 7,65089 10,000

Value

8,4 7,2 25,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Nicole Schüritz,  Alice Krämer,  Pauline Rudolph 8,4 8,0 8,2 8,100 8,4 7,6 7,6 7,60084 10,000

Value

8,0 7,3 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Elisabeth Haring,  Lisa Lorenz, 7,9 8,0 7,6 7,950 6,6 7,5 8,0 7,50087 10,000

Value

8,5 7,5 25,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Angie Schuster,  Jessica Hörich,  Nhu Ngoc Tran Xuan 7,5 8,0 8,5 7,950 8,4 7,0 7,6 7,65071 9,750

Value

7,9 7,7 25,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Michael Pfeil,  Sebastian Pfeil, 7,5 7,5 7,5 7,500 7,5 7,3 6,6 7,15079 9,950

Value

7,8 7,0 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

M2

Sachsen 2

Franziska Kuhn,  Marie-Luise Mandrela,  Sophie Braun 8,0 8,2 7,6 7,800 8,3 8,2 8,4 8,25083 10,000

Value

7,5 7,2 26,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Stefanie Schmidt,  Lisa-Maria Jacob,  Christina Pfeil 8,4 8,4 8,6 8,400 8,4 7,4 7,8 7,60084 10,000

Value

8,0 6,6 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Lisa-Maria Jacob,  Jaqueline Jaschek, 8,2 7,5 8,0 8,100 7,5 7,7 7,8 7,60081 10,000

Value

8,2 7,1 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Nancy Deger,  Alex Dik, 7,9 8,0 8,0 8,000 6,7 7,4 7,5 7,20079 9,650

Value

8,3 7,0 24,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Lisa Jahr,  Melanie Fritz, 7,7 8,0 8,3 8,150 7,3 6,3 6,9 6,65071 9,450

Value

8,3 6,4 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2
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Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Sachsen Res

Alice Krämer,  Michael Pfeil, 8,1 8,4 8,4 8,400 7,5 7,3 7,9 7,70081 9,700

Value

8,4 8,2 25,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX

Sindy Gutwasser,  Sarah Müller,  Nadin Netta 8,0 8,5 8,5 8,250 8,2 7,1 7,6 7,35081 10,000

Value

7,1 6,8 25,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Liselotte Hagedorn,  Nicole Müller, 7,8 7,7 8,2 7,750 6,8 7,5 7,2 7,20065 9,600

Value

7,6 7,2 24,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Julia Hilbrecht,  Natalie Neidhardt, 7,8 7,8 8,3 7,800 7,2 7,8 7,5 7,60082 9,100

Value

7,8 7,7 24,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W2

Maike Albertowski,  Lora Rubin, 6,6 7,2 7,3 7,150 6,3 7,0 7,4 7,05070 9,450

Value

7,1 7,1 23,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Nora Böhme,  Theresa Böhm,  Sarah Juhr 7,7 7,0 6,2 6,900 7,1 6,6 7,4 7,20082 9,100

Value

6,8 7,3 23,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

W3
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Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Sachsen-Anhalt

Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold, 8,1 8,8 8,3 8,550 7,7 8,1 8,2 8,15088 10,000

Value

8,8 8,3 26,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Olesja Feduk,  Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold 8,0 7,7 8,5 8,200 8,2 7,6 8,0 7,80083 10,000

Value

8,4 7,5 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Maximilian Gödicke,  Irene Hornickel, 7,6 7,8 7,4 7,500 6,5 6,8 6,7 6,65080 10,000

Value

7,4 6,6 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

MX

Nadja Russsek,  Maxi Breitbarth, 7,5 7,4 7,3 7,350 6,1 6,8 7,0 6,55082 10,000

Value

7,1 6,3 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Anja Hoffmann,  Nadja Russsek,  Maxi Breitbarth 6,8 6,9 7,3 6,900 6,5 6,8 7,4 6,75085 8,500

Value

6,9 6,7 22,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,5

W3

Sachsen-Anhalt 2

Mandy Weidner,  Lisa Neiendorf,  Josefine Tamme 7,4 7,7 8,4 7,850 7,4 6,9 7,7 7,20082 10,000

Value

8,0 7,0 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W3

Katharina Rost,  Madeleine Pergande,  Marnie von der Gönne 7,0 7,2 7,0 7,100 7,9 6,5 7,4 7,50085 9,700

Value

7,4 7,6 24,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Anna Schröger,  Paula Kunze, 7,4 7,6 7,4 7,400 7,8 7,2 7,2 7,20080 9,400

Value

7,2 6,8 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Anja Freudenthal,  Franziska Lipp,  Viktoria Tamme 7,0 7,1 7,0 7,000 7,8 6,6 7,1 6,85080 9,700

Value

6,0 6,1 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Jonas von der Gönne,  Vanessa Weisner, 6,4 6,4 5,8 6,200 6,2 6,0 5,0 5,9007 #Fehler

Value

6,0 5,8 21,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

MX
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Wertungsübersicht Mannschaftswertung

Sachsen-Anhalt Res

Anja Hoffmann,  Ulrike Eichelmann, 7,7 6,9 7,2 7,450 6,9 7,0 7,4 6,95084 10,000

Value

7,7 6,5 24,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

W2

Susan Zintl,  Jitka Bansche,  Luzie Schulz 6,5 7,0 6,5 6,500 6,7 6,7 7,7 6,70076 9,600

Value

6,0 6,6 22,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Elisabeth Roßner,  Klara Scheideck,  Hannah Thiesius 5,7 6,3 6,7 6,150 6,8 6,3 6,8 6,55074 8,550

Value

6,0 6,0 21,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,3

W3

Thüringen

Maren Hildebrand,  Sarah Kresse,  Elisa Bannasch 7,2 7,9 7,7 7,450 7,9 7,1 6,8 6,95073 9,500

Value

7,1 6,1 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Martin Richter,  Josephine Köhler, 7,3 7,5 6,7 7,400 6,8 7,2 7,5 7,00083 9,400

Value

7,5 6,8 23,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

MX

Tina Knauerhase,  Marie Fieback, 7,6 7,4 7,5 7,500 6,2 6,6 6,5 6,55080 9,400

Value

7,5 7,4 23,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

W2

Laura Assmann,  Caroline Heydenbluth, 7,2 7,3 7,4 7,250 6,1 6,8 6,0 6,15071 9,450

Value

6,7 6,2 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W2

Luise Eckert,  Denise Kupka,  Jessy Lee Fournes 6,0 6,3 6,5 6,400 7,0 7,0 7,1 7,00070 9,450

Value

6,6 6,3 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

W3

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 9 VON 9

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Siegerliste Qualifikation Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Wertungsübersicht Qualifikation Finale

M2
Mecklenburg-Vorpommern

Hannes Schenk,  Albert Befus, 8,9 8,5 8,5 8,500 8,7 8,0 7,5 8,25084 10,000

Finale. Platz Value

8,5 8,5 26,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Michael Pfeil,  Sebastian Pfeil, 7,5 7,5 7,5 7,500 7,5 7,3 6,6 7,15079 9,950

Finale. Platz Value

7,8 7,0 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

NRW

Dennis Trabelssi,  Martin Belitzer, 6,0 6,1 5,5 5,750 5,0 5,8 4,4 4,75058 8,400

3 . Platz Value

5,0 4,5 18,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1

M3
Bayern

Eugen Heinz,  Sergej Heinz,  Nikolaus Kapiturin 6,4 6,8 6,0 6,500 7,3 6,0 6,3 6,15090 9,100

2 . Platz Value

6,6 5,5 21,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

M4
Saarland 2

Vadim Pentschev,  Eduard Hahn,  Jakob Reger 3,8 4,5 4,5 4,450 6,5 6,2 4,5 5,35056 6,200

2 . Platz Value

4,4 4,5 16,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

3,1
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

MX
Mecklenburg-Vorpommern

Hannes Schenk,  Marlin Dührkop, 8,9 8,6 8,8 8,700 7,9 7,4 8,4 7,90082 10,000

Finale. Platz Value

8,4 7,9 26,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen Res

Alice Krämer,  Michael Pfeil, 8,1 8,4 8,4 8,400 7,5 7,3 7,9 7,70081 9,700

Finale. Platz Value

8,4 8,2 25,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen 2

Nancy Deger,  Alex Dik, 7,9 8,0 8,0 8,000 6,7 7,4 7,5 7,20079 9,650

Finale. Platz Value

8,3 7,0 24,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Hessen

Marius Schwöbel,  Alicia Eckert, 7,6 7,7 7,8 7,750 6,3 7,1 7,0 7,05067 9,650

Finale. Platz Value

8,1 7,5 24,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen 2

Sascha Dengler,  Julia Baligacs, 7,5 7,3 7,2 7,250 6,7 7,4 6,7 6,95082 10,000

Finale. Platz Value

7,2 7,2 24,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Maximilian Gödicke,  Irene Hornickel, 7,6 7,8 7,4 7,500 6,5 6,8 6,7 6,65080 10,000

Finale. Platz Value

7,4 6,6 24,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Thüringen

Martin Richter,  Josephine Köhler, 7,3 7,5 6,7 7,400 6,8 7,2 7,5 7,00083 9,400

7 . Platz Value

7,5 6,8 23,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Saarland

Matthias Altmayer,  Emily Mayan, 6,9 7,3 7,2 7,250 6,0 6,0 6,2 6,05077 9,000

8 . Platz Value

7,3 6,1 22,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

NRW

PatrickTrabelssi,  Celina Mehmeti, 6,7 7,2 7,6 7,150 6,0 5,6 6,1 5,80053 9,100

9 . Platz Value

7,1 5,5 22,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 2

Jonas von der Gönne,  Vanessa Weisner, 6,4 6,4 5,8 6,200 6,2 6,0 5,0 5,9007 #Fehler

10 . Platz Value

6,0 5,8 21,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

W2
Hessen

Carolin Müller,  Alexandra Kolodesnew, 8,6 8,8 8,8 8,700 8,1 7,9 8,7 8,10081 10,000

Finale. Platz Value

8,5 8,1 26,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold, 8,1 8,8 8,3 8,550 7,7 8,1 8,2 8,15088 10,000

Finale. Platz Value

8,8 8,3 26,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Amber Roll,  Shirley Klier, 9,0 8,7 8,8 8,850 7,4 7,2 8,5 7,65082 10,000

Finale. Platz Value

8,9 7,9 26,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen

Nora Buitkamp,  Fabiola Aliaga, 8,2 8,6 8,9 8,600 7,7 7,7 7,8 7,70078 9,950

Finale. Platz Value

8,6 7,4 26,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen

Verena Breitlow,  Melanie Schütz, 8,3 7,9 8,8 8,250 8,4 7,5 8,0 7,75083 10,000

Finale. Platz Value

8,2 7,2 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Nora Böhme,  Sarah Juhr, 8,1 8,2 9,0 8,300 7,6 7,7 8,2 7,65089 10,000

Finale. Platz Value

8,4 7,2 25,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2

Lisa-Maria Jacob,  Jaqueline Jaschek, 8,2 7,5 8,0 8,100 7,5 7,7 7,8 7,60081 10,000

Finale. Platz Value

8,2 7,1 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Astied Massow,  Marlin Dührkop, 8,5 7,9 8,3 8,150 7,8 7,3 8,3 7,55080 10,000

Finale. Platz Value

8,0 6,8 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Elisabeth Haring,  Lisa Lorenz, 7,9 8,0 7,6 7,950 6,6 7,5 8,0 7,50087 10,000

9 . Platz Value

8,5 7,5 25,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Bayern

Laura Hajak,  Leonie Müller, 8,1 8,1 7,8 8,100 7,1 7,1 7,6 7,25082 9,700

10 . Platz Value

8,1 7,4 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Saarland 2

Hanna Lehnert,  Elena Berger, 7,8 7,6 8,1 7,700 7,0 6,8 7,2 7,10083 10,000

11 . Platz Value

7,3 7,2 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Bayern

Anna Müller,  Paulina Mertl, 8,0 8,4 8,5 8,200 6,5 6,3 6,5 6,50081 10,000

12 . Platz Value

8,0 6,9 24,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen Res

Liselotte Hagedorn,  Nicole Müller, 7,8 7,7 8,2 7,750 6,8 7,5 7,2 7,20065 9,600

13 . Platz Value

7,6 7,2 24,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen Res

Julia Hilbrecht,  Natalie Neidhardt, 7,8 7,8 8,3 7,800 7,2 7,8 7,5 7,60082 9,100

14 . Platz Value

7,8 7,7 24,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

Sachsen-Anhalt Res

Anja Hoffmann,  Ulrike Eichelmann, 7,7 6,9 7,2 7,450 6,9 7,0 7,4 6,95084 10,000

15 . Platz Value

7,7 6,5 24,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2

Lisa Jahr,  Melanie Fritz, 7,7 8,0 8,3 8,150 7,3 6,3 6,9 6,65071 9,450

16 . Platz Value

8,3 6,4 24,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt 2

Anna Schröger,  Paula Kunze, 7,4 7,6 7,4 7,400 7,8 7,2 7,2 7,20080 9,400

17 . Platz Value

7,2 6,8 24,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Sachsen-Anhalt

Nadja Russsek,  Maxi Breitbarth, 7,5 7,4 7,3 7,350 6,1 6,8 7,0 6,55082 10,000

18 . Platz Value

7,1 6,3 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Saarland

Jessica Ecker,  Marie Woll, 7,6 7,6 8,0 7,800 6,6 6,7 6,6 6,65080 9,400

19 . Platz Value

8,0 6,9 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

NRW

Jana Entgelmeier,  Chiara Schubert, 7,5 8,0 7,3 7,400 6,3 6,7 7,1 6,50079 9,950

20 . Platz Value

7,1 6,2 23,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Saarland

Giwia Beermann,  Adeline Hehetror, 7,8 7,4 7,5 7,450 7,1 7,2 7,2 7,20081 9,100

21 . Platz Value

6,5 7,4 23,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Sachsen Res

Maike Albertowski,  Lora Rubin, 6,6 7,2 7,3 7,150 6,3 7,0 7,4 7,05070 9,450

22 . Platz Value

7,1 7,1 23,650

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Saarland 2

Laura Hubig,  Vanessa Hewel, 7,7 7,6 7,3 7,450 6,6 6,3 6,3 6,45082 9,700

23 . Platz Value

6,8 7,5 23,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Thüringen

Tina Knauerhase,  Marie Fieback, 7,6 7,4 7,5 7,500 6,2 6,6 6,5 6,55080 9,400

24 . Platz Value

7,5 7,4 23,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Thüringen

Laura Assmann,  Caroline Heydenbluth, 7,2 7,3 7,4 7,250 6,1 6,8 6,0 6,15071 9,450

25 . Platz Value

6,7 6,2 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Mecklenburg-Vorpommern 

Conny Bagdahn,  Alessa Oldölp, 7,2 7,4 7,0 7,100 6,0 7,3 7,5 7,20068 7,500

26 . Platz Value

6,6 7,1 21,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

2,2
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

W3
Hessen

Judy Wendling,  Nina Schwöbel,  Lisa Knapp 8,5 8,6 8,5 8,500 8,6 8,2 8,0 8,10086 10,000

Finale. Platz Value

8,2 8,0 26,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2

Franziska Kuhn,  Marie-Luise Mandrela,  Sophie Braun 8,0 8,2 7,6 7,800 8,3 8,2 8,4 8,25083 10,000

Finale. Platz Value

7,5 7,2 26,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen 2

Stefanie Schmidt,  Lisa-Maria Jacob,  Christina Pfeil 8,4 8,4 8,6 8,400 8,4 7,4 7,8 7,60084 10,000

Finale. Platz Value

8,0 6,6 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Olesja Feduk,  Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold 8,0 7,7 8,5 8,200 8,2 7,6 8,0 7,80083 10,000

Finale. Platz Value

8,4 7,5 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Astrid Massow,  Vanessa Herrmann,  Luisa Höpel 8,2 8,3 8,5 8,250 8,4 7,3 7,8 7,85081 9,900

Finale. Platz Value

7,8 7,9 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,1

Sachsen

Nicole Schüritz,  Alice Krämer,  Pauline Rudolph 8,4 8,0 8,2 8,100 8,4 7,6 7,6 7,60084 10,000

Finale. Platz Value

8,0 7,3 25,700

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen Res

Sindy Gutwasser,  Sarah Müller,  Nadin Netta 8,0 8,5 8,5 8,250 8,2 7,1 7,6 7,35081 10,000

Finale. Platz Value

7,1 6,8 25,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen

Lioba Brücher,  Laura Bechtel,  Ines Breitwieser 8,1 8,0 8,0 8,000 7,8 7,3 7,8 7,55084 10,000

Finale. Platz Value

7,8 7,0 25,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Bayern

Anna Müller,  Olga Scheler,  Paulina Mertl 7,6 8,3 8,0 7,850 8,2 7,7 7,8 7,75079 9,950

9 . Platz Value

7,7 7,7 25,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Angie Schuster,  Jessica Hörich,  Nhu Ngoc Tran Xuan 7,5 8,0 8,5 7,950 8,4 7,0 7,6 7,65071 9,750

10 . Platz Value

7,9 7,7 25,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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SEITE 6 VON 8

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Bayern

Laura Hajak,  Leonie Müller,  Maria Roppelt 7,4 7,8 8,2 7,600 8,1 6,8 7,7 7,65082 10,000

11 . Platz Value

7,2 7,6 25,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 2

Mandy Weidner,  Lisa Neiendorf,  Josefine Tamme 7,4 7,7 8,4 7,850 7,4 6,9 7,7 7,20082 10,000

12 . Platz Value

8,0 7,0 25,050

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Saarland

Nathalie Kulik,  Charline Bienati,  Denise Sonntag 7,3 7,7 7,5 7,400 7,9 7,7 7,4 7,70080 9,700

13 . Platz Value

7,1 7,7 24,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

NRW

Stefanie Hohm,  Ramona Napierski,  Stella Oppermann 6,8 7,4 7,4 7,350 7,2 7,2 7,6 7,20081 10,000

14 . Platz Value

7,3 6,6 24,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Saarland 2

Yara Jost,  Hanna Lehnert,  Elena Berger 6,6 7,0 6,4 6,800 8,2 6,9 7,5 7,55080 10,000

15 . Platz Value

7,4 7,6 24,350

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt 2

Katharina Rost,  Madeleine Pergande,  Marnie von der Gönne 7,0 7,2 7,0 7,100 7,9 6,5 7,4 7,50085 9,700

16 . Platz Value

7,4 7,6 24,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Rheinland-Pfalz

Annika Ketterer,  Kristine Görgen,  Kaya Dörge 7,7 7,5 7,9 7,600 8,0 7,1 7,3 7,20082 9,100

17 . Platz Value

7,5 6,9 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

Thüringen

Maren Hildebrand,  Sarah Kresse,  Elisa Bannasch 7,2 7,9 7,7 7,450 7,9 7,1 6,8 6,95073 9,500

18 . Platz Value

7,1 6,1 23,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt 2

Anja Freudenthal,  Franziska Lipp,  Viktoria Tamme 7,0 7,1 7,0 7,000 7,8 6,6 7,1 6,85080 9,700

19 . Platz Value

6,0 6,1 23,550

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen Res

Nora Böhme,  Theresa Böhm,  Sarah Juhr 7,7 7,0 6,2 6,900 7,1 6,6 7,4 7,20082 9,100

20 . Platz Value

6,8 7,3 23,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,9

Saarland 2

Talissa Volfo,  Sandra Buchcit,  Amelie Bies 7,1 7,4 7,3 7,200 6,7 5,6 6,5 6,25063 9,550

21 . Platz Value

6,5 6,0 23,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0
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Wertungsübersicht Qualifikation Finale

Thüringen

Luise Eckert,  Denise Kupka,  Jessy Lee Fournes 6,0 6,3 6,5 6,400 7,0 7,0 7,1 7,00070 9,450

22 . Platz Value

6,6 6,3 22,850

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

Sachsen-Anhalt Res

Susan Zintl,  Jitka Bansche,  Luzie Schulz 6,5 7,0 6,5 6,500 6,7 6,7 7,7 6,70076 9,600

23 . Platz Value

6,0 6,6 22,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,3

NRW

Katharina Buhl,  Barbara Papok,  Mira Mainka 6,7 6,3 7,5 6,800 7,5 7,6 7,5 7,50073 7,900

24 . Platz Value

6,9 7,2 22,200

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,9

Sachsen-Anhalt

Anja Hoffmann,  Nadja Russsek,  Maxi Breitbarth 6,8 6,9 7,3 6,900 6,5 6,8 7,4 6,75085 8,500

25 . Platz Value

6,9 6,7 22,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,5

Sachsen-Anhalt Res

Elisabeth Roßner,  Klara Scheideck,  Hannah Thiesius 5,7 6,3 6,7 6,150 6,8 6,3 6,8 6,55074 8,550

26 . Platz Value

6,0 6,0 21,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,3

Saarland

Jana Berger,  Louisa Schlang,  Julia Forster 6,0 5,5 6,2 6,100 6,8 6,6 6,7 6,75053 8,400

27 . Platz Value

6,3 7,0 21,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,7
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Siegerliste Finale
5. Bestenermittlung des DSAB
Illingen / Saarland 04.11.2006

Wertungsübersicht Finale

M2
Mecklenburg-Vorpommern

Hannes Schenk,  Albert Befus, 9,1 9,2 8,7 8,900 8,6 8,5 8,2 8,55080 10,000

1 . Platz Value

8,7 8,7 27,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Michael Pfeil,  Sebastian Pfeil, 8,2 8,1 8,3 8,150 8,2 8,0 7,5 7,85079 9,950

2 . Platz Value

7,9 7,7 25,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 5. November 2006

SEITE 1 VON 4

Auswertung:

Hessischer Sportakrobatik Verband



Wertungsübersicht Finale

MX
Mecklenburg-Vorpommern

Hannes Schenk,  Marlin Dührkop, 9,0 8,6 8,7 8,850 8,2 7,7 8,4 7,95082 10,000

1 . Platz Value

9,0 7,1 26,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Alice Krämer,  Michael Pfeil, 8,1 8,1 8,3 8,150 8,4 7,7 8,2 8,30081 10,000

2 . Platz Value

8,2 8,5 26,450

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Nancy Deger,  Alex Dik, 7,9 8,1 8,0 8,050 6,5 6,8 7,5 6,75079 9,950

3 . Platz Value

8,5 6,7 24,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen

Marius Schwöbel,  Alicia Eckert, 7,7 7,8 8,0 7,800 6,7 6,9 7,5 7,15067 9,650

4 . Platz Value

7,8 7,4 24,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen

Sascha Dengler,  Julia Baligacs, 7,6 7,9 7,3 7,450 7,2 6,8 7,2 7,05082 10,000

5 . Platz Value

6,8 6,9 24,500

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Maximilian Gödicke,  Irene Hornickel, 6,6 7,5 7,6 7,300 7,8 6,7 6,3 6,80080 10,000

6 . Platz Value

7,1 6,9 24,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 5. November 2006
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Wertungsübersicht Finale

W2
Hessen

Carolin Müller,  Alexandra Kolodesnew, 8,4 9,0 8,7 8,550 8,6 8,4 8,1 8,40081 10,000

1 . Platz Value

8,4 8,4 26,950

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Hessen

Verena Breitlow,  Melanie Schütz, 8,4 8,9 8,7 8,700 8,3 8,0 8,2 8,10083 10,000

2 . Platz Value

8,7 7,5 26,800

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Amber Roll,  Shirley Klier, 8,6 9,0 8,5 8,550 8,9 8,0 8,0 8,20082 10,000

3 . Platz Value

8,2 8,4 26,750

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Nora Böhme,  Sarah Juhr, 8,4 8,7 8,4 8,400 8,2 7,8 7,4 8,00089 10,000

4 . Platz Value

8,0 8,3 26,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold, 8,0 8,1 8,6 8,350 8,1 8,6 7,9 8,05088 10,000

5 . Platz Value

8,7 8,0 26,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Niedersachsen

Nora Buitkamp,  Fabiola Aliaga, 7,9 9,0 8,4 8,250 8,5 7,8 7,9 7,90078 9,950

6 . Platz Value

8,1 7,9 26,100

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Lisa-Maria Jacob,  Jaqueline Jaschek, 8,5 7,9 8,0 7,950 8,5 8,3 7,8 8,05081 10,000

7 . Platz Value

7,9 7,4 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Astied Massow,  Marlin Dührkop, 8,1 8,3 8,6 8,200 8,4 7,4 7,7 7,70080 10,000

8 . Platz Value

8,0 7,7 25,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sonntag, 5. November 2006
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Wertungsübersicht Finale

W3
Hessen

Judy Wendling,  Nina Schwöbel,  Lisa Knapp 8,4 8,9 8,6 8,600 8,5 8,6 8,2 8,55086 10,000

1 . Platz Value

8,6 8,6 27,150

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Nicole Schüritz,  Alice Krämer,  Pauline Rudolph 8,1 8,1 7,9 8,100 8,3 8,0 8,7 8,50084 10,000

2 . Platz Value

8,4 8,7 26,600

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Mecklenburg-Vorpommern

Astrid Massow,  Vanessa Herrmann,  Luisa Höpel 8,6 8,2 8,3 8,400 8,1 7,7 8,2 7,90081 10,000

3 . Platz Value

8,5 7,6 26,300

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Stefanie Schmidt,  Lisa-Maria Jacob,  Christina Pfeil 8,1 8,6 8,2 8,400 7,7 8,2 8,0 7,85084 10,000

4 . Platz Value

8,7 7,6 26,250

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen-Anhalt

Olesja Feduk,  Marie Joraschkewitz,  Kathleen Pätzold 7,7 7,7 7,8 7,750 8,3 8,2 8,1 8,25083 10,000

5 . Platz Value

8,3 8,6 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Franziska Kuhn,  Marie-Luise Mandrela,  Sophie Braun 7,8 7,9 7,8 7,850 7,8 8,0 8,6 8,15083 10,000

6 . Platz Value

8,4 8,3 26,000

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0

Sachsen

Sindy Gutwasser,  Sarah Müller,  Nadin Netta 7,2 7,4 7,8 7,350 7,2 7,4 7,9 7,65081 9,400

7 . Platz Value

7,3 8,1 24,400

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

0,6

Hessen

Lioba Brücher,  Laura Bechtel,  Ines Breitwieser 7,3 7,7 7,3 7,500 6,8 7,7 7,7 7,45075 7,950

8 . Platz Value

7,7 7,2 22,900

A-Note B - Note C - Note WertungAbzug:

1,9
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5. Bestenermittlung des DSAB

Illingen / Saarland 04.11.2006

Kampfgericht 1 Gruppen

CJP Daniela Becker
DJ Gabi Wagner

Martina Pfeil

Jakob Kuzmin

Ulrike Backes

Katrin Bänsch

Tatjana Kiel

Yvonne Wolfram

Kristin Strbelow

Tatjana Jakob

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann
Frank Böhm Dr. Johannes Eismann

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

SEITE 1 VON 2
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5. Bestenermittlung des DSAB

Illingen / Saarland 04.11.2006

Kampfgericht 2 Paare

CJP Kerstin Hoffmann
DJ Erika Mögelin

Holger Röpke

Monika Meyer

Anita Bartoschik

Heidi Schubert

Kerstin Wadulla

Silvia Breitlow

Birgit Heuer

Swetlana Rüppel

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Norbert Müllmann
Frank Böhm Dr. Johannes Eismann

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik
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